OFÍCIO Nº 59/2011
DA: Câmara Municipal de Aiuruoca
PARA: Gabinete do Prefeito
ASSUNTO: Solicitação (faz)
DATA: 13/07//2011

                     Exmo. Sr. Prefeito,

Venho por meio deste reinterar o pedido de resposta dos

oficios: 30, 33,34, 35, 36, 37,40, 41,44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, e 55,
Conforme Lei Organica art. 107 XIV.

Sem mais para o momento, apresento manifesto de
elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________
Francisco Lázaro Corrêa

          Presidente da Câmara Municipal

EXMO. SENHOR P´REFEITO
PAULO ROBERTO SENADOR
DD. PREFEITO MUNICIPAL
NESTA